
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/491/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie zamiaru likwidacji 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 przy ul. ks. Marcina Lutra 6 we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/491/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie zamiaru 
likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 przy ul. ks. Marcina Lutra 6 we Wrocławiu 
(Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2020 r. poz.5) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. zamierza się zlikwidować Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy nr 1 przy ul. ks. Marcina Lutra 6 we Wrocławiu, zwany dalej „ośrodkiem”.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Wrocławia

Id: D452B5AC-21CB-48EE-A311-839BD3A023D8. Projekt Strona 1




